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PROVISIONAL RESULTS

Trofeo Easykart 2019 - Round 6

125 EASYKART + SENIOR Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 04/08/2019 16:45 .
Gara (18 Giri) Iniziato a 16:48:56
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 59.020 +0.353 16:53:56.639 11 59.492 +0.746 16:59:54.711
(304) MORETTI MATTIA 6 59.047 +0.380 16:54:55.686 12 17:00:53.457
1 59.914 +1.900 16:49:56.579 7 59.047 +0.380 16:55:54.733 13 58.894 +0.148 17:01:52.351
2 59.043 +1.029 16:50:55.622 8 59.071 +0.404 16:56:53.804 14 58.861 +0.115 17:02:51.212
3 58.831 +0.817 16:51:54.453 9 58.962 +0.295 16:57:52.766 15 59.444 +0.698 17:03:50.656
4 58.649 +0.635 16:52:53.102 10 58.859 +0.192 16:58:51.625 16 58.789 +0.043 17:04:49.445
5 58.600 +0.586 16:53:51.702 1 58.823 +0.156 16:59:50.448 17 59.360 +0.614 17:05:48.805
6 58.574 +0.560 16:54:50.276 12 59.154 +0.487 17:00:49.602 18 59.146 +0.400 17:06:47.951
7 58.390 +0.376 16:55:48.666 13 59.168 +0.501 17:01:48.770
8 58.250 +0.236 16:56:46.916 14 58.822 +0.155 17:02:47.592 (325) TORELLO GIORGIO
9 58.267 +0.253 16:57:45.183 15 58.803 +0.136 17:03:46.395 1 1:04.184 +5.594 16:50:01.681
10 58.280 +0.266 16:58:43.463 16 58.748 +0.081 17:04:45.143 2 59.809 +1.219 16:51:01.490
11 58.290 +0.276  16:59:41.753 17 17:05:43.810 3 50.711 +1.121  16:52:01.201
12 58.182 +0.168 17:00:39.935 18 59.130 +0.463 17:06:42.940 4 59.261 +0.671 16:53:00.462
13 58.191 +0.177 17:01:38.126 5 59.938 +1.348 16:54:00.400
14 58.209 +0.195 17:02:36.335 (336) FERSINI ANDREA 6 58.692 +0.102 16:54:59.092
15 58.121 +0.107 17:03:34.456 1 1:01.946 +3.228 16:49:59.981 7 59.006 +0.416 16:55:58.098
16 58.116 +0.102 17:04:32.572 2 59.855 +1.137 16:50:59.836 8 59.545 +0.955 16:56:57.643
17 17:05:30.586 3 59.228 +0.510 16:51:59.064 9 58.953 +0.363 16:57:56.596
18 58.054 +0.040 17:06:28.640 4 59.194 +0.476 16:52:58.258 10 58.792 +0.202 16:58:55.388
5 59.156 +0.438 16:53:57.414 11 58.826 +0.236 16:59:54.214
(302) RUGA FRANCESCO 6 58.963 +0.245 16:54:56.377 12 58.827 +0.237 17:00:53.041
1 1:00.397 +2.350 16:49:57.110 7 58.878 +0.160 16:55:55.255 13 59.068 +0.478 17:01:52.109
2 59.082 +1.035 16:50:56.192 8 59.090 +0.372 16:56:54.345 14 58.727 +0.137 17:02:50.836
3 58.679 +0.632 16:51:54.871 9 58.783 +0.065 16:57:53.128 15 58.739 +0.149 17:03:49.575
4 58.746 +0.699 16:52:53.617 10 59.049 +0.331 16:58:52.177 16 17:04:48.165
5 58.440 +0.393 16:53:52.057 11 58.784 +0.066 16:59:50.961 17 59.260 +0.670 17:05:47.425
6 58.466 +0.419 16:54:50.523 12 58.873 +0.155 17:00:49.834 18 1:06.340 +7.750 17:06:53.765
7 58.473 +0.426 16:55:48.996 13 59.645 +0.927 17:01:49.479
8 58.193 +0.146  16:56:47.189 14 17:02:48.197 (314) CONSULTI EDOARDO
9 58.395 +0.348 16:57:45.584 15 59.138 +0.420 17:03:47.335 1 1:03.711 +4.244 16:50:02.035
10 58.466 +0.419 16:58:44.050 16 59.158 +0.440 17:04:46.493 2 1:00.133 +0.666 16:51:02.168
1 58.161 +0.114 16:59:42.211 17 58.891 +0.173 17:05:45.384 3 59.846 +0.379 16:52:02.014
12 58.183 +0.136 17:00:40.394 18 59.576 +0.858 17:06:44.960 4 59.862 +0.395 16:53:01.876
13 58.140 +0.093 17:01:38.534 5 59.993 +0.526 16:54:01.869
14 58.107 +0.060 17:02:36.641 (329) PIRATONI GIORGIO SEBASTIAN 6 59.788 +0.321 16:55:01.657
15 58.096 +0.049 17:03:34.737 1 1:02.217 +3.248 16:49:59.811 7 59.558 +0.091 16:56:01.215
16 58.192 +0.145 17:04:32.929 2 1:00.239 +1.270 16:51:00.050 8 59.866 +0.399 16:57:01.081
17 58.264 +0.217 17:05:31.193 3 59.251 +0.282 16:51:59.301 9 59.704 +0.237 16:58:00.785
18 17:06:29.240 4 59.284 +0.315  16:52:58.585 10 16:59:00.252
5 59.190 +0.221 16:53:57.775 11 59.586 +0.119 16:59:59.838
(301) SERAFINI FRANCESCO 6 59.186 +0.217 16:54:56.961 12 59.701 +0.234 17:00:59.539
1 1:01.918 +3.694 16:49:58.946 7 59.118 +0.149 16:55:56.079 13 59.702 +0.235 17:01:59.241
2 58.935 +0.711 16:50:57.881 8 59.112 +0.143 16:56:55.191 14 59.856 +0.389 17:02:59.097
3 58.773 +0.549 16:51:56.654 9 59.129 +0.160 16:57:54.320 15 59.546 +0.079 17:03:58.643
4 58.857 +0.633 16:52:55.511 10 59.120 +0.151 16:58:53.440 16 59.868 +0.401 17:04:58.511
5 58.644 +0.420 16:53:54.155 11 59.054 +0.085 16:59:52.494 17 59.576 +0.109 17:05:58.087
6 58.534 +0310  16:54:52.689 12 17:00:51.463 18 59.918 +0.451  17:06:58.005
7 58.684 +0.460 16:55:51.373 13 59.224 +0.255 17:01:50.687
8 58.600 +0.376 16:56:49.973 14 59.151 +0.182 17:02:49.838 (352) BARONI ROBERTO
9 58.555 +0.331 16:57:48.528 15 59.168 +0.199 17:03:49.006 1 1:04.443 +4.755 16:50:03.106
10 58.442 +0.218 16:58:46.970 16 58.992 +0.023 17:04:47.998 2 1:01.393 +1.705 16:51:04.499
11 58.377 +0.153 16:59:45.347 17 59.297 +0.328 17:05:47.295 3 1:01.882 +2.194 16:52:06.381
12 58.384 +0.160 17:00:43.731 18 1:00.469 +1.500 17:06:47.764 4 1:01.419 +1.731 16:53:07.800
13 58.491 +0.267 17:01:42.222 5 1:01.181 +1.493 16:54:08.981
14 58.415 +0.191 17:02:40.637 (328) SERTORE MARCO 6 1:00.328 +0.640 16:55:09.309
15 58.492 +0.268 17:03:39.129 1 1:03.080 +4.334 16:50:01.160 7 1:00.634 +0.946 16:56:09.943
16 58.336 +0.112 17:04:37.465 2 1:00.161 +1.415 16:51:01.321 8 1:00.694 +1.006 16:57:10.637
17 58.318 +0.094 17:05:35.783 3 59.623 +0.877 16:52:00.944 9 1:00.166 +0.478 16:58:10.803
Ll 58.224 | 17:06:34.007 4 59.323 +0.577 16:53:00.267 10 1:01.200 +1.512 16:59:12.003
5 59.386 +0.640 16:53:59.653 11 1:00.635 +0.947 17:00:12.638
(311) PILOTTO JAMIL 6 59.177 +0.431 16:54:58.830 12 1:00.172 +0.484 17:01:12.810
1 1:01.984 +3.317 16:49:59.389 7 59.030 +0.284 16:55:57.860 13 1:00.497 +0.809 17:02:13.307
2 59.587 +0.920 16:50:58.976 8 59.524 +0.778 16:56:57.384 14 1:00.154 +0.466 17:03:13.461
3 59.489 +0.822 16:51:58.465 9 58.852 +0.106 16:57:56.236 15 1:00.855 +1.167 17:04:14.316
4 59.154 +0.487 16:52:57.619 10 58.983 +0.237 16:58:55.219 16 17:05:14.004
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
www.mylaps.com
Esposto alle ore: Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara
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Trofeo Easykart 2019 - Round 6

125 EASYKART + SENIOR Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Finale 04/08/2019 16:45 .
Gara (18 Giri) Iniziato a 16:48:56
.
Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
17 1:00.136 +0.448 17:06:14.140
18 1:00.605 +0.917 17:07:14.745
(305) MOIA ANDREA
1 1:02.986 +4.170 16:50:00.860
2 59.879 +1.063 16:51:00.739
3 59.719 +0.903 16:52:00.458
4 59.422 +0.606 16:52:59.880
5 59.449 +0.633 16:53:59.329
6 59.149 +0.333 16:54:58.478
7 59.163 +0.347 16:55:57.641
8 59.182 +0.366 16:56:56.823
9 59.232 +0.416 16:57:56.055
10 58.958 +0.142 16:58:55.013
11 58.945 +0.129 16:59:53.958
12 58.904 +0.088 17:00:52.862
13 59.018 +0.202 17:01:51.880
14 58.816 17:02:50.696
15 59.678 +0.862 17:03:50.374
16 58.938 +0.122 17:04:49.312
17 59.839 +1.023 17:05:49.151
18 59.151 +0.335 17:06:48.302
Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi Orbits
Direttore di gara: Giuseppe Schiano
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